
Pro více informací kontaktujte svého veterinárního lékaře

ZLEPŠETE HYDRATACI 
SVÉ KOČKY

Hydratační doplněk 
PURINA® PRO PLAN® Hydra CareTM 

s vynikající chutí 
prokazatelně zvyšuje příjem vody 

a ředění moči u koček.

Pro více informací 
kontaktujte svého veterinárního lékaře.

PURINA® PRO PLAN® 
Hydra Care™

S PURINA® PRO PLAN® Hydra CareTM 
poznáte rozdíl

Po podávání Hydra CareTM můžete u své kočky 
pozorovat větší spokojenost v důsledku zdravější 
funkce jejích orgánů a také lesklejší srst z důvodu lepší 
hydratace kůže.

Přidání kapsičky PURINA® PRO PLAN® Hydra CareTM   
jako doplňku k běžnému krmivu koček pomáhá zvýšit 
jejich příjem vody a poskytnout jim zdravotní přínos, 
zvláště u koček, které to potřebují nebo mají problémy                 
s močovými cestami. 

**V porovnání s kočkami, které přijímají k suchému krmivu pouze vodu. 
Kočky by měly pro pozitivní účinky přijmout nejméně 25 ml/kg tělesné hmotnosti.   

Prokazatelně zvyšuje celkový příjem 
vody a podporuje hydrataci**

Zvyšuje ředění moči

Vynikající chuť

Klíčové výhody



 

NW
skupina

 

KRMIVO

 

NW
skupina

 

PITNÁ 
VODA

 

NW
skupina

 

Hydra Care™
PURINA® PRO PLAN® Hydra CareTM

Hydra CareTM je převratný doplněk s vynikající 
chutností, který prokazatelně zvyšuje příjem vody               
u koček, ředí jejich moč, a tím zlepšuje stav jejich 
hydratace.

Význam hydratace u koček
Podporovat kočku v pití není vůbec snadné, protože 
kočky přirozeně pijí málo a navíc jsou vybíravé,
i když jim nabízíte každý den čistou čerstvou vodu. 

Je pro vás obtížné přimět svou kočku 
dostatečně pít?

Důvod, proč domácí kočky málo pijí, je starý miliony 
let, kdy jejich předchůdci žili v poušti. Kočky se 
přizpůsobily nedostatku vody a přežívaly díky 
získávání většiny vody z potravy. 
To je důvod, proč i dnes mají kočky sklon pít méně, 
než by měly. A to je také důvod, proč je tak důležité 
u koček zajistit adekvátní hydrataci, která ovlivňuje 
vše v jejich těle od krevního oběhu až po zažívání. 

Voda je pro život koček zásadní, protože jim pomáhá 
udržet mnoho tělesných funkcí. Mimo ostatních vlivů 
může nedostatečná hydratace dlouhodobě negativně 
ovlivňovat zdravotní stav kočky zvýšením rizika problémů 
s močovými cestami, označovanými jako onemocnění 
dolních močových cest (LUTD). U kočky se mohou 
také objevovat nedostatek energie, problémy s kůží 
a špatná funkce orgánů. 

Zvýšení příjmu vody a podávání zdravé stravy jsou 
klíčovými faktory pro snížení rizika LUTD.

Hydratace znamená zdraví

PURINA® PRO PLAN® Hydra CareTM,
třetí miska jako jednoduché řešení

Receptura díky své vynikající chuti podporuje 
kočky v jejím příjmu, tím u nich zvyšuje celkový 
příjem vody a snižuje specifickou hmotnost 
a osmolalitu jejich moči. 

   Před použitím dobře protřepejte

  Podávejte 1 kapsičku na každé 2 kg
     tělesné hmotnosti

  Nízký obsah kalorií
 -  pouze 16 kcal na kapsičku u příchutě 
   s kuřetem
  -  19 kcal na kapsičku u příchutě 
     s lososem

V
YN

IK
AJÍCÍ CHUŤ

ZV
YŠUJE

ŘEDĚNÍ M
O

Č
I

ZV
YŠUJE

DENNÍ PŘÍJ
EM

 V
O

D
Y

W A T E R  I
N

T
A

K
E

PO
D

PO
RU

JE

 HYDRATACI


